
ZARZĄDZENIE NR  1258/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA   30 czerwca 2008 r.

w sprawie oddania w użyczenie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kraków, 
położonej przy ul. Strzelców 5 w Krakowie na rzecz Przedszkola Samorządowego Nr 65 
„Perełka” w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r., Nr 261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami) – zarządza się,
co następuje:

§ 1

Postanawia się oddać w użyczenie nieruchomość oznaczoną jako działka nr 242 o pow. 
0,5627 ha położoną w obrębie 22 jednostka ewidencyjna Śródmieście przy ul. Strzelców 5 
w Krakowie, objętą Księgą Wieczystą KR1P/00181697/9, zabudowaną budynkiem 
przedszkola oraz wiaty śmietnikowej, stanowiącą własność Gminy Kraków, na rzecz 
Przedszkola Samorządowego Nr 65 „Perełka” w Krakowie, w celu przygotowania niezbędnej 
dokumentacji koniecznej do złożenia stosownego wniosku oraz złożenia oświadczenia 
o dysponowaniu nieruchomością na cele budowlane dla zamierzenia inwestycyjnego 
pn. „adaptacja lokali mieszkalnych na sale dydaktyczne dla dzieci”, do czasu wykonania 
inwestycji, nie dłużej jednak niż na okres trzech lat.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydenta Miasta Krakowa
                     / - /




